
L' arte di Verdi
Read More
SKU: 5345
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Mila Massimoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
XIV, 384 p., [8] carte di tav. : ill., es. mus. ; 22 cm. Brossura con sovracop., tracce di polvere alla
sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (5345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arte-di-verdi/
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Alchimia e kabbalah. Traduzione
di Marina Sartorio
Read More
SKU: 4328
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Scholem Gershomeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 96. Brossura con sovraccoperta. brossura Perfetto (Mint) (4328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alchimia-e-kabbalah-traduzione-di-marina-sartorio/
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Diario di un giudice, II edizione
Read More
SKU: 6014
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Troisi Danteeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
215 pagine 20 cm. Brossura, strappetto al lato delle prime 3 carte restaurato brossura Molto
buono (Very Good) (6014)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/diario-di-un-giudice-ii-edizione/
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Il principio di unità del controllo
sulle leggi nella giurisprudenza
della Corte costituzionale
Read More
SKU: 5874
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: a cura di Franco Modugno, Antonio Stefano
Agrò e Augusto Cerrieditore: G. Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
VI, 291 pagine 24 cm Segue: Appendice. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5874)

Il disagio della civiltà e altri
saggi
Read More
SKU: 5401
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Freud Sigmundeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Product Description
299 p. ; 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-principio-di-unit-del-controllo-sulle-leggi-nella-giurisprudenza-della-corte-costituzionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/il-disagio-della-civilt-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Scritti politici : 1798-1831 NUE
139
Read More
SKU: 5389
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm, Friedrich Cesa Claudio
editore: G. Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1972

Product Description
LII, 357 p. ; 18 cm. Legaruta editoriale con sovracop. , carta ingiallita rilegato Buono (Good)
(5389)

Macaronee minori. Zanitonella,
Moscheide, Epigrammi
Read More
SKU: 5311
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Folengo Teofiloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXIII, 839 p. ; 22 cm. Brossura con velina. Contiene: Zanitonella, Moscheide (tit. orig.:
Zanitonella, Moschaea), Epigrammi. Testo latino con ampio apparato critico . Nuova raccolta di
classici italiani annotati ; 11 brossura Ottimo (Fine) (5311)

Nuovi mattini. Il singolare
Sessantotto degli alpinisti
Read More
SKU: 5055
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Camanni Enrico a cura dieditore: CDA &
VIVALDAluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
221 p., 16 p. di tav. : illustrazioni nel testo ; 20 cm. Brossura. Collana I licheni ; 39 brossura
Molto buono (Very Good) (5055)

Catologo Libreria Viborada
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I baci e altre poesie.
Introduzione e traduzione di
Luciana Frezza
Read More
SKU: 4910
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Nouveau Germaineditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
209 p. ; 18 cm. Brossura. Testo originale a fronte. brossura Ottimo (Fine) (4910)

Catologo Libreria Viborada
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Scalabrini e le migrazioni
moderne : scritti e carteggi, a
cura di Silvano Tomasi e
Gianfausto Rosoli
Read More
SKU: 4704
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Scalabrini Giovanni Battistaeditore: Società
editrice internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1997

Product Description
22 cm, XXXI, 322 p. brossura, firma di possesso a matita in antiporta brossura Buono (Good)
(4704)

Catologo Libreria Viborada
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Le rondini dell'Orfeo
Read More
SKU: 3348
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gabriele Baldinieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8 piccolo, pp. 257. Legatura tutta tela e sovracoperta con due strappetti restaurati. Collana I
coralli 211 rilegato in pelle Buono (Good) (3348)

Catologo Libreria Viborada
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Lineare B. L'enigme della
scrittura micenea
Read More
SKU: 3008
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Chadwick Johneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8 (22 cm), pp. 230, brossura con sovracop., collezione: saggi 259. In ottimo stato. brossura
Ottimo (Fine) (3008)

Catologo Libreria Viborada
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